
gr

ffir
crrrÀ Dr cASTELVETRANo

Provincia Regionale di Trapani
?k* ?k ?k?k?k

Ordinanza no
IL DIRIGENTE

il

IL FUNZIONARIO
(Dott. G. Qqtalano),t\

, NAtr

aer l4 flFRrnn/.

VISTA lo richíesto ocguisito ol prot. gen. dell'Ente con n. t6995 del I4/4/2Ot4, con lo guole lo
sig.ro Ferrqcqne Angela in guolità di propríetorio di un ímmobile ubicoto ín viole Romo
(soproelevota), chiede lo chíusuro ol trqff ico veicolore delle viq menzionoto nel trotto
compreso tro íl viqle Romo e lo vío Leponto , peî lo giornotq del 16 opríle 20L4, dqlle ore 8.30
alle ore 11.00, ol fine dí consentire lo scqríco di moterjale edile;
VISTA l'Ordinqnzo P.M. n. 257 del 2L/t?/20t3:
VISTA l'Ordínonzo Sindocqle n. 334 del L9/06/1982 e successíve modíf íche ed integrazioní,
con fo guole si è provveduto ollo regolomentozione dello circolazione urbono;
VISTO l'ort. 7 del Codice della Strodo;
VISTO l'ort. LQ7 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprio competenzo:

ORDINA
ISTITUIRE, in vio temporeneo, ed ol fine di consentire lo scqrico di moteríole edile
per lo reolizzazione di un fobbricoto, il divíeto di tronsíto veícolore nello soprelevoto
del Víole Romo fino oll'íntersezione con lo vio Leponto nellq giornotq del 16 Aprile
2Ot4 , dalle ore 8. 30 olle ore I 1 .00;

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso rícorso omministrotívo entro 60 giorni
dollo pubblicaztone ol Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosportí, qi sensi dell'ort.
37, commo 3 , del D.Lgs. n.285/92 con lo procedura dell 'ort.74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obblígo pe? il richíedente, nello suo guolità, di predisp orce tutti gli
occorgímenti necessori qtti a solvoguordore cose e persone, nonché ollo instollozione
def fo regolore segnaletico strodql e verticole, previe intese con il locole Comondo di
Pol iz iq Municipole.

If Settore Polizío Municipale, i l  Funzionorio , gl i  Uff iciol i  e gL Agenti dello Forzo
pubbf íco, sono incoricoti dell'esecuzione dello presente Ordinonzo.
Lapresente Ordinonzo viene notifícqto o:

o Cittodinanza, medionte pubblicozion e oll' Albo Pretorio on line;
o Responsobile nucleo Polizio Strodole dello P.M.

Dalla Sede del Comando


